

# **Brincker & Bækgaard Biersted ApS**

Haldagervej 23A, Biersted, 9440 Aabybro

CVR-nr. 28 89 38 68

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

---

Kim Brincker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brincker & Bækgaard Biersted ApS Haldagervej 23A Biersted 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 28 89 38 68
	Stiftet: 24. juni 2005
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Brincker, Haldagervej 23A, 9440 Aabybro, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Østergade 12, 9440 Aabybro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed og ejendomsudlejning samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 656 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>656.478</b>	<b>99.756</b>
1 Personaleomkostninger	-448.069	-10.000
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.738	-21.738
<b>Driftsresultat</b>	<b>186.671</b>	<b>68.018</b>
Andre finansielle indtægter	5	28
Øvrige finansielle omkostninger	-32.705	-46.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.971</b>	<b>21.613</b>
3 Skat af årets resultat	-34.308	-9.526
<b>Årets resultat</b>	<b>119.663</b>	<b>12.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	119.663	12.087
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.663</b>	<b>12.087</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	<u>1.917.923</u>	<u>1.933.711</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.917.923</u>	<u>1.933.711</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.917.923</u></b>	<b><u>1.933.711</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.790	0
	Udskudte skatteaktiver	1.288	0
	Andre tilgodehavender	<u>10.653</u>	<u>14.746</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>71.731</u>	<u>14.746</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.454</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>135.185</u></b>	<b><u>14.746</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.053.108</u></b>	<b><u>1.948.457</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.417	-109.247
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>135.417</u></b>	<b><u>15.753</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.600.270	1.687.454
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.600.270</u>	<u>1.687.454</u>
 Gældsforpligtelser	87.300	86.900
Gæld til pengeinstitutter	0	64.062
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.881	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.858	14.500
Selskabsskat	41.122	19.636
Anden gæld	131.260	60.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.421</u>	<u>245.250</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.917.691</u></b>	<b><u>1.932.704</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.053.108</u></b>	<b><u>1.948.457</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	309.019	10.000
Pensioner	1.598	0
Andre omkostninger til social sikring	3.436	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>134.016</u>	<u>0</u>
	<b><u>448.069</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	19.568	19.568
Afskrivning på installationer	<u>2.170</u>	<u>2.170</u>
	<b><u>21.738</u></b>	<b><u>21.738</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.596	9.526
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.288</u>	<u>0</u>
	<b><u>34.308</u></b>	<b><u>9.526</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2017	2.173.772	2.173.772
Tilgang i årets løb	<u>5.950</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>2.179.722</u></b>	<b><u>2.173.772</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-240.061	-218.323
Årets afskrivninger	<u>-21.738</u>	<u>-21.738</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-261.799</u></b>	<b><u>-240.061</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>1.917.923</u></b>	<b><u>1.933.711</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev på i alt kr. 752.500 i ejendommen matr.nr. 10bg Biersted By, til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank. Den samlede prioritetsgæld med pant i selskabets udlejningsejendom udgør kr. 1.687.570 (kursværdi kr. 1.712.482).
